
FORMULARZ DLA CZŁONKA RADY NADZORCZEJ EMITENTA 

 

 

1) imię, nazwisko, zajmowane stanowisko lub funkcje pełnione w ramach emitenta oraz termin 

upływu kadencji, na jaką dana osoba została powołana 

 

MAREK PIOSIK, członek Rady Nadzorczej 4Mobility S.A., powołany w ramach wspólnej 3 letniej 

kadencji 

 

2) opis kwalifikacji i doświadczenia zawodowego 

 

Marek Piosik jest absolwentem Politechniki Poznańskiej na Wydziale Maszyn Roboczych i Transportu, 

Uniwersytetu Ekonomicznego w Poznaniu na Wydziale Ekonomicznym oraz studiów doktoranckich na 

Wydziale Gospodarki Międzynarodowej. Ukończył także studia podyplomowe z zakresu polityki 

pieniężnej (Mechanizmy Funkcjonowania Strefy Euro) na Wydziale Ekonomicznym Uniwersytetu 

Ekonomicznego w Poznaniu. Karierę zawodową związał z branżą IT, logistyczną oraz biznesu 

elektronicznego. Zagraniczne doświadczenie zdobywał w obszarze logistyki, pracując w BMW AG oraz 

Gate Gourmet GmbH. W obszarze IT jako konsultant wdrażał system ERP Microsoft Dynamics – 

InCaDeA w branży motoryzacyjnej w IT.Integro sp. z o.o. (złoty partner Microsoft). W 2009 roku 

związał się z Grupą Eurocash S.A., gdzie realizował wiele projektów rozwojowych, 

restrukturyzacyjnych i integracyjnych, w różnych spółkach grupy w obszarach logistyki, IT (SAP) oraz 

CRM. Od 2012 roku jest akcjonariuszem i Prezesem Zarządu w Pointpack S.A. – firmy technologicznej 

dostarczającej usługi i rozwiązania IT dla branży handlowej oraz kurierskiej w obszarze pierwszej i 

ostatniej mili logistyki miejskiej. Od poand dekady członek Rad Nadzorczych wielu spółek, w tym 

notowanych na giełdzie. 

 

3) wskazanie działalności wykonywanej przez daną osobę poza emitentem, gdy działalność ta ma 

istotne znaczenie dla emitenta 

 

NIE  
 

4) wskazanie wszystkich spółek prawa handlowego, w których, w okresie co najmniej ostatnich 

trzech lat, dana osoba była członkiem organów zarządzających lub nadzorczych albo 

wspólnikiem, ze wskazaniem, czy dana osoba nadal pełni funkcje w organach lub jest nadal 

wspólnikiem 

 

Grawiton SA – członek Rady Nadzorczej od 2013 do 01.2024r 

PointPack SA – od 2012r. Prezes Zarządu 

Elemental Global Services od 10.2016 – Członek Rady Nadzorczej 

Elemental Asia do 10.2024 – Członek Rady Nadzorczej  
 

5) informacje na temat czy w okresie ostatnich pięciu lat dana osoba została skazana prawomocnym 

wyrokiem za przestępstwa, o których mowa w art. 18 § 2 Kodeksu spółek handlowych lub 

przestępstwa określone w Ustawie o obrocie, Ustawie o ofercie lub ustawie z dnia 26 

października 2000 r. o giełdach towarowych, albo za analogiczne przestępstwa w rozumieniu 



przepisów prawa obcego, oraz wskazanie, czy w okresie ostatnich pięciu lat osoba taka otrzymała 

sądowy zakaz działania jako członek organów zarządzających lub nadzorczych w spółkach prawa 

handlowego,  

 

     NIE 

 

6) szczegóły wszystkich przypadków upadłości, restrukturyzacji, zarządu komisarycznego lub 

likwidacji, w okresie co najmniej ostatnich pięciu lat, w odniesieniu do podmiotów, w których 

dana osoba pełniła funkcje członka organu zarządzającego lub nadzorczego 

 

NIE  
 

7) informację, czy dana osoba prowadzi działalność, która jest konkurencyjna w stosunku do 

działalności emitenta, oraz czy jest wspólnikiem konkurencyjnej spółki cywilnej lub osobowej 

albo członkiem organu spółki kapitałowej lub członkiem organu jakiejkolwiek konkurencyjnej 

osoby prawnej 

 

NIE  
 

8) informację, czy dana osoba figuruje w rejestrze dłużników niewypłacalnych, prowadzonym na 

podstawie ustawy z dnia 20 sierpnia 1997 r. o Krajowym Rejestrze Sądowym 

 

NIE  
 

 

 

 


